
 

 

Comune di Cormons 
Provincia di Gorizia 
SERVIZI SOCIALI COMUNALI, STRUTTURA RESIDENZIALE E 
ATTIVITA’ EDUCATIVE 

 
 

 
DETERMINAZIONE N. 264 del 23/02/2021     

Riferimento proposta n. 23 del 23/02/2021  
 
 

OGGETTO:  AFFIDAMENTO AI CAF DEL SERVIZIO DI SUPPORTO NELLA 
PRESENTAZIONE E GESTIONE DELLE RICHIESTE DI ACCESSO A 
CONTRIBUTI E BENEFICI ECONOMICI DI CARATTERE SOCIALE PER IL 
PERIODO 01.01.2021 – 31.12.2021. CIG: Z8730BF1B5 PER IL CAF CAF & 
SERVIZI FRIULI VENEZIA GIULIA S.R.L. ,  CIG ZE330BF1FE PER IL CAF 
SERVIZI ASSISTENZA LAVORO SRL, CIG Z3530BF228 per il CAF ARTIS 
S.R.L. Impegno di spesa   

 
 

IL RESPONSABILE 
 
 
RICHIAMATA la deliberazione giuntale n. 153 del 09.12.2020 con la quale veniva approvato lo 
schema di “CONVENZIONE CON I CAF PER IL SERVIZIO DI SUPPORTO NELLA 
PRESENTAZIONE E GESTIONE DELLE RICHIESTE DI ACCESSO A CONTRIBUTI E 
BENEFICI ECONOMICI DI CARATTERE SOCIALE”; 
VISTA l’adesione alla convenzione di cui trattasi da parte dei seguenti CAF: 
1) CAF & SERVIZI FRIULI VENEZIA GIULIA S.R.L. con sede legale in Piazza Dalmazia, n. 1 – 
cap. 34133 TRIESTE, CIG: Z8730BF1B5 (3.278,00 € IVA compresa) 
2) SERVIZI ASSISTENZA LAVORO SRL con sede legale in Trieste Via Galatti 8 Iscritta nel 
Registro delle Imprese di Trieste al n. 104685, CIG ZE330BF1FE (€ 602,00 IVA compresa) 
3) ARTIS S.R.L., con sede legale in Gorizia, viale XXIV Maggio CIG Z3530BF228  (€ 120,00 
IVA compresa) 
Si ritiene di impegnare le somme necessarie allo svolgimento delle istruttorie dei bonus sociali 
2021. 
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 1.04.2020 di approvazione Bilancio di 

Previsione 2020 – 2022; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 65 del 29.04.2020 di approvazione del Piano 

Esecutivo di Gestione 2020/22, con la quale, fra l’altro, viene affidata a questo ufficio la Voce di 

Spesa interessata; 

Visto il decreto sindacale n. 9 del 31.12.2020 con il quale sono stati conferiti gli incarichi di 

posizione organizzativa sino al 31.12.2021; 

Visti gli artt. 107 e 183 del D. Lgs. n. 267/2000; 



Attestata la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 

l’art. 147 - bis del D. Lgs. 267/2000; 

 
 

D E T E R M I N A  
 

1. di affidare ai CAF meglio generalizzati in premessa l’istruttoria delle pratiche relative ai 
bonus sociali; 

2. di impegnare la spesa complessiva di euro 4.000,00 sui capitoli di seguito elencati:  
Eser. EPF CIG  Cap/Art  M - P  cofog  Piano dei conti Finanziario Importo (eu) Soggetto  UE 

2021 2021 Z8730BF1B5 2238/0 12-7 109 1 3 2 99 99
9 3.278,00 

CAF & SERVIZI FRIULI 
VENEZIA GIULIA S.R.L.   
cod.fisc. 01224080323/ p.i. IT  
01224080323 

8 

2021 2021 ZE330BF1FE 2238/0 12-7 109 1 3 2 99 99
9 602,00 

SERVIZI ASSISTENZA 
LAVORO SRL   cod.fisc. 
00844080325/ p.i. IT  
00844080325 

8 

2021 2021 Z3530BF228 2238/0 12-7 109 1 3 2 99 99
9 120,00 

ARTIS S.R.L.   cod.fisc. 
01023220310/ p.i. IT  
01023220310 

8 

 
 
3. di liquidare la sopra citata spesa previa presentazione di apposito documento contabile 

vistato per regolarità dal Responsabile interessato. 
 
 
 Comune di Cormons, lì 23/02/2021 
 
 
 
 IL RESPONSABILE 
 ass. soc. Katia Bernardi 
 



 Atto n. 264 del 23/02/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: BERNARDI KATIA
CODICE FISCALE: BRNKTA78A59E098Q
DATA FIRMA: 23/02/2021 10:38:24
IMPRONTA: 457B5512E97BF12F1ED04217EF95D024244F4B7EBC89444CDC501DF15DDAAF36
          244F4B7EBC89444CDC501DF15DDAAF36F7968BA24295E745ED3DC539015AF8FB
          F7968BA24295E745ED3DC539015AF8FB6F51AB6B059DC42157FFA30AA455592A
          6F51AB6B059DC42157FFA30AA455592A72B54CE59823C1CDE4634DC5B5433D5F


